
Model No.TL064D CORDLESS ANGLE IMPACT DRIVER





Model No.TL064D CORDLESS ANGLE IMPACT DRIVER

មុខ​

ទំនិញ
លេខ​ផ្នែក ព័ណ៌នា I/C Qty New/Old Sales Purch. Note

001 183G43-0 ឈុតសម្បក 1

    C10 252126-6 HEX. LOCK NUT M4-7 2

    D10 INC. 40

002 266130-9 វី ស 3X16 8

003 853G86-3 ផ្លា កឈ្មោះ  TL064D 1

004 644813-5 ដូមីណូ 1

008 450126-2 គន្លឹះ ប្ដូ រទិសចេញ/ចូល 1

009 450125-4 គន្លឹះ កុងតាក់ 1

010 620690-9 សៀគ្វី  Led 1

011 632K58-3 សំណុំ កុងតាក់ 1

    D10 INC. 10

012 265409-5 ប៊ូឡុ ងក្បាលឆកោណ M5X30 1

013 152461-1
ក្បាលកែង (ម៉ូទ័
របាញ់វី ស,ស្វា នកែង)

1

014 226720-0 ពីញ៉ុង 13 1

015 210067-2 BALL BEARING 6000ZZ 1

016 257428-5 បំពង់ 10 1

017 210067-2 BALL BEARING 6000ZZ 1

018 961006-2 ហ្វ្រែ រ (ext) S-10 1

019 962105-3 ហ្វ្រែ រ (int) R-26 1

020 257429-3 បំពង់ 15 1

021 261095-0 រិ ញកៅស៊ូ  21 1

022 267120-5 កាក់សំ ប៉ែត 15 1

023-1 327000-8 ANVIL 1

024-1 326999-4 HAMMER 1

025 216001-0 ឃ្លី ដែក 3.5 22

026 267121-3 កាក់សំ ប៉ែត 20 1

027 233107-9 រឺ ស័របង្ហា ប់ 22 1

028 629271-6 ម៉ូទ័រ dc 1

029 267053-4 កាក់សំ ប៉ែត 12 1

030 226280-2 ពីញ៉ុងខាងក្នុ ង 69 1

031 257187-1 រិ ញ 32 1

033 226279-7 ពីញ៉ុង 29 3

034-1 140K00-5 SPINDLE COMPLETE 1

035 216002-8 ឃ្លី ដែក 4.8 2

036 211472-6 BALL BEARING 6000 1

037 322719-4 រ៉ង 10 1

040 183G43-0 ឈុតសម្បក 1

    C10 252126-6 HEX. LOCK NUT M4-7 2

    D10 INC. 1

042 424044-0 រី ងកៅស៊ូ  32 1

Please order the parts with part number. Print Date 1/9/2022



Model No.TL064D CORDLESS ANGLE IMPACT DRIVER

មុខ​

ទំនិញ
លេខ​ផ្នែក ព័ណ៌នា I/C Qty New/Old Sales Purch. Note

043 231990-8 រឺ ស័ររី ង 9 1

044 226721-8 ពីញ៉ុង 13 1

045 211131-2 BALL BEARING 6001DDW 1

046 323922-0 ប្រលួញ 1

047 216001-0 ឃ្លី ដែក 3.5 2

048 326997-8 បំពង់ 1

049 233005-7 រឺ ស័របង្ហា ប់ 13 1

050 267085-1 កាក់សំ ប៉ែត 12 1

051 231951-8 រឺ ស័ររី ង 11 1

052 962116-8 ហ្វ្រែ រ (int) មូល R-28 1

055 135892-9
សំណុំ ក្បាលកែង​ (ម៉ូទ័
របាញ់វី ស,ស្វា នកែង)

1

    D10 INC. 12-19,42-52

A01 266622-8 វី ស M4X12 1

A02 346909-5 ទំពក់ 1

A03 784202-3 PHILLIPS BIT 2-45 1

A04 456128-6 គម្របថ្ម 1

A05 ***DC10WD DC10WD BATTERY CHARGER 1

A06-1 197393-5 ឈុតថ្ម BL1016 2

A07 821709-9 ប្រអប់ជ័រប្លា ស្ទី ច 1

    C10 162315-4 គន្លឹះ  2

    C20 452137-3 ដៃកាន់ 1

    C30 452143-8 SHAFT 2

Please order the parts with part number. Print Date 1/9/2022


